
      

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 22 listopada 2024 r. 

Poz. 1710 

 

ROZPORZĄDZENIE  

MINISTRA INFRASTRUKTURY 1) 

z dnia 29 października 2024 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie wysokości opłat za wydanie dowodu rejestracyjnego, pozwolenia czasowego 

i zalegalizowanych tablic (tablicy) rejestracyjnych oraz ich wtórników 

Na podstawie art. 76 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. – Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1251) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 4 sierpnia 2022 r. w sprawie wysokości opłat za wydanie dowodu 

rejestracyjnego, pozwolenia czasowego i zalegalizowanych tablic (tablicy) rejestracyjnych oraz ich wtórników (Dz. U. 

poz. 1848) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) rozporządzeniu o rejestracji pojazdów – rozumie się przez to rozporządzenie Ministra Infrastruktury z dnia  

8 listopada 2024 r. w sprawie rejestracji i oznaczania pojazdów, wymagań dla tablic rejestracyjnych oraz wzorów 

innych dokumentów związanych z rejestracją pojazdów (Dz. U. poz. 1709);”; 

2) w § 3 w ust. 1 w pkt 2 wyrazy „art. 74 ust. 2 pkt 2” zastępuje się wyrazami „art. 74 ust. 2 pkt 2 albo ust. 2ca”; 

3) w § 5: 

a) w ust. 1 po pkt 1 dodaje się pkt 1a w brzmieniu: 

„1a) tymczasowych tablic rejestracyjnych samochodowych do oznaczania samochodów osobowych przeznaczo-

nych do zawodów sportowych albo ich wtórnika – 100 zł;”, 

b) po ust. 2 dodaje się ust. 2a w brzmieniu: 

„2a. Za wydanie wtórnika tymczasowej tablicy rejestracyjnej, o której mowa w ust. 1 pkt 1a, organ rejestru-

jący pobiera opłatę w wysokości 50 % opłaty określonej w tym przepisie.”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 7 dni od dnia ogłoszenia, z wyjątkiem § 1 pkt 3, który wchodzi w ży-

cie z dniem 1 grudnia 2024 r. 

Minister Infrastruktury: D. Klimczak 

                                                           
1) Minister Infrastruktury kieruje działem administracji rządowej – transport, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 3 rozporządzenia Prezesa Rady 

Ministrów z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Infrastruktury (Dz. U. poz. 2725). 


